
  

 

ZARZĄDZENIE NR 14/2023 

 

DYREKTORA ZESPOŁU SZKOLNO - PRZEDSZKOLNEGO NR 1 W USTRONIU 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

w sprawie Procedur interwencyjnych dotyczących zdrowia i bezpieczeństwa uczniów  

w Szkole Podstawowej nr 1 w Ustroniu 

 

 

Na podstawie  

art. 68 ust.1 pkt 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe w nawiązaniu do art. 80 
ust. 1 pkt. 1, art. 82 pkt. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 Prawo oświatowe (Dz.U. z 2020 r. 
poz.910 z późn.zm)  
 

Dyrektor Zespołu Szkolno - Przedszkolnego nr 1 w Ustroniu zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

Wprowadza się do użytku Procedury interwencyjne dotyczące zdrowia i bezpieczeństwa uczniów 

w Szkole Podstawowej nr 1 w Ustroniu 

 
§ 2 

Procedury stanowią załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 3 

Moc traci zarządzenie nr 27/2022 z dnia 31 sierpnia 2022. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2023 r. 

 

 

 

 


